
ZARZĄDZENIE NR 513/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 marca 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1884/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 grudnia 2003 r. w sprawie powołania Komisji ds. Galerii Sztuki zmienionego 
zarządzeniem Nr 19/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2004 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia  Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(zmienionego zarządzeniem nr 1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r.) oraz 
§ 6 uchwały Nr 1449/96 Zarządu Miasta Krakowa w sprawie zasad najmu lokali użytkowych przeznaczonych 
dla galerii sztuki oraz powołania Komisji ds. Galerii Sztuki zarządza się, co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu Nr 1884/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z 30 grudnia 2003 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. Galerii Sztuki zmienionego zarządzeniem Nr 19/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2004 r. § 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Komisji trwa 
trzy lata”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


